

**SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BIENES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA**

| <b>COTIZACIÓN ESTUDIO DE MERCADO</b> |                                                                                                                                                    | <b>VALOR</b>     |               |                                |                      |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|--------------------------------|----------------------|
|                                      |                                                                                                                                                    | <b>CATIDADES</b> | <b>UNIDAD</b> | <b>VALOR TOTAL<br/>CON IVA</b> | <b>VALOR TOTAL</b>   |
| <b>1</b>                             | DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGE Y RETIRO.                                                                                               | <b>94,39</b>     | <b>M2</b>     | <b>\$ 60.000</b>               | <b>\$ 5.663.400</b>  |
| <b>2</b>                             | DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADERA.                                                                                                 | <b>3</b>         | <b>UN</b>     | <b>\$ 150.000</b>              | <b>\$ 450.000</b>    |
| <b>3</b>                             | DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO, PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.                                                                    | <b>18,95</b>     | <b>M2</b>     | <b>\$ 60.000</b>               | <b>\$ 1.137.000</b>  |
| <b>4</b>                             | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VIDRIO CRISTAL TEMPLADO INCOLORO 10 MM INCLUYE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO. | <b>23,80</b>     | <b>M2</b>     | <b>\$ 385.000</b>              | <b>\$ 9.163.000</b>  |
| <b>5</b>                             | REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.                                                 | <b>17</b>        | <b>M2</b>     | <b>\$ 60.000</b>               | <b>\$ 1.020.000</b>  |
| <b>6</b>                             | REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.                                                                                                       | <b>3</b>         | <b>UN</b>     | <b>\$ 160.000</b>              | <b>\$ 480.000</b>    |
| <b>7</b>                             | INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 MM.                                                                                                | <b>1</b>         | <b>UN</b>     | <b>\$ 2.200.000</b>            | <b>\$ 2.200.000</b>  |
| <b>8</b>                             | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATIVO DE ELECTRICIDAD ESTÁTICA                                                                     | <b>40</b>        | <b>M2</b>     | <b>\$ 280.000</b>              | <b>\$ 11.200.000</b> |
| <b>9</b>                             | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRICA                                                                                                   | <b>1</b>         | <b>UN</b>     | <b>\$ 1.800.000</b>            | <b>\$ 1.800.000</b>  |
| <b>10</b>                            | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM                                                                                                   | <b>3,5</b>       | <b>M2</b>     | <b>\$ 385.000</b>              | <b>\$ 1.347.500</b>  |
| <b>11</b>                            | INCLUYE LA INSTALACIÓN ELECTRICA (NORMAL Y REGULADA) Y DE VOZ Y DATOS.                                                                             | <b>41</b>        | <b>UN</b>     | <b>\$ 1.950.000</b>            | <b>\$ 79.950.000</b> |
| <b>12</b>                            | REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE MOBILIARIO.                                                                                     | <b>11</b>        | <b>UN</b>     | <b>\$ 250.000</b>              | <b>\$ 2.750.000</b>  |
| <b>13</b>                            | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE DE 2,10 X 156                                                                         | <b>1</b>         | <b>UN</b>     | <b>\$ 2.500.000</b>            | <b>\$ 2.500.000</b>  |

|    |                                                                                    |      |    |              |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------|------|----|--------------|---------------|
| 14 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE 1,90 X 1,56           | 4    | UN | \$ 2.300.000 | \$ 9.200.000  |
| 15 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO OFICINA.                        | 66   | UN | \$ 425.000   | \$ 28.050.000 |
| 16 | SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA                                                  | 24   | UN | \$ 265.400   | \$ 6.369.600  |
| 17 | SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS .                                 | 1    | UN | \$ 2.500.000 | \$ 2.500.000  |
| 18 | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS 2,10 x 0,90                        | 1    | UN | \$ 1.650.000 | \$ 1.650.000  |
| 19 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA                                      | 1    | UN | \$ 2.500.000 | \$ 2.500.000  |
| 20 | SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.                                                  | 2    | UN | \$ 1.500.000 | \$ 3.000.000  |
| 21 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LA CIUDAD DE BOGOTA DE LOCKER METALICO DE 12 PUESTOS . | 1    | UN | \$ 950.000   | \$ 950.000    |
| 22 | SUMINISTRO E INSTALACION TELON RETRACTIL DE 234 x 177 CM.                          | 4    | UN | \$ 560.000   | \$ 2.240.000  |
| 23 | DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SALIDA ELÉCTRICA PARA LUMINARIA.     | 12   | UN | \$ 150.000   | \$ 1.800.000  |
| 24 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE ACERO CEPILLADO                   | 1    | UN | \$ 1.650.000 | \$ 1.650.000  |
| 25 | MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES                                          | 100  | UN | \$ 90.000    | \$ 9.000.000  |
| 26 | BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES                     | 1    | GL | \$ 2.500.000 | \$ 2.500.000  |
| 27 | SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA DE CAMARAS DE CCTV                | 1    | GL | \$ 2.500.000 | \$ 2.500.000  |
| 28 | SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDEO HD, IR)                      | 2    | UN | \$ 500.000   | \$ 1.000.000  |
| 29 | SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONATO                                 | 9,42 | M2 | \$ 500.000   | \$ 4.710.000  |

|                               |  |                       |
|-------------------------------|--|-----------------------|
| <b>VALOR TOTAL COTIZACIÓN</b> |  | <b>\$ 199.280.500</b> |
|-------------------------------|--|-----------------------|

iva \$ 37.863.295

total \$ 237.143.795

**ING HERNANDO SANTAFE**

**CEL 3182875555**

**gerencia@jhsmuebles.com**

**www.jhsmuebles.com**

**nit 900230466-I**

**garantia 1 año**

**forma de pago 50% inicio 40% final 10%**

**entrega**

**validez de la oferta 30 dias**